List technickych udaju

Viko s ryhovanym plechem a oto¢nou zapadkou FS

Objednaci Cislo: 6049187

Viko kabelového Zlabu pro systém pochozich kabelovych Zlabu BKRS. Zakladni
pasoveé zinkované viko z materialu o tloustce 2 mm s dodate¢né pfinytovanym
protiskluzovym ryhovanym plechem o tloustce 4 mm opatfenym vzorem Duet,
ktery zajistuje bezpe€nou chizi. Upevnéni otoénych zapadek v rozestupu 500
mm.

PFi pouzivani vika pfi pisobeni vétru, sani nebo tlaku je nutné pouzit doplrikova
zajistovaci opatfeni.

Vika jsou otestovana podle normy DIN 51130 a maji protiskluzovou tfidu R10
a tfidu vytlaéného prostoru V8.

PFedmontovany jsou oto¢né zapadky pro montaz vika.

Objednaci ¢&islo 6049187

Typ DF BKR40 FS AL

Oznaceni 1 Viko s ryhovanym plechem

Oznaceni 2 otoéné zapadky s roz. 500mm

Vyrobce OBO

Rozmér 400x3000

Barva bélavé Seda

Material Hlinik/ocel

Nejmensi prodejni mnozstvi 3

Mnozstevni jednotka m

Hmotnost 966,67 kg

Jednotka hmotnosti kg/100 ks

EQZ stopa (GWP) od kolébky po | 65,2173 kg CO2e / 1 metr
ranu
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Délka

Délka

Sitka

Sitka

Tloustka plechu
Tloustka plechu
Rozmér B
Rozmér L

Pocet oto¢nych zapadek
Zpusob upevnéni
Zachovani funkénosti
Vhodny pro mtizovy Zlab
Vhodny pro kabelovy Zebfik
Vhodny pro kabelovy zlab
Nerezova ocel, mofena

3000 mm
10 ft

400 mm
16 in
0,24 in

6 mm
400 mm
3 000 mm

14 St.

Otocna zapadka
Ne

Ne

Ne
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